PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4638/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2025

ATA DE JULGAMENTO – DEMONSTRAÇÃO INICIAL

Aos 28 dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09:00 horas,

reuniram-se na sede do DEMUTRAN – Departamento Municipal de Trânsito de Pirassununga,
o representante legal da empresa DSIN Tecnologia da Informação Ltda., Sr. Bruno Felipe
Cerqueira Silva, e os servidores Adriano Luiz Verona e Bruno Martins Ramos dos Santos.
Procedeu-se à demonstração das funcionalidades dos sistemas e equipamentos, conforme
determinado no item 8.6 e respectivos subitens do edital do referido pregão eletrônico, bem
como no item 6 e subitens do Anexo I – Especificações Técnicas do mesmo edital.

Durante a apresentação, o representante da empresa demonstrou todos os itens dos

sistemas e equipamentos, sendo que os servidores signatários desta ata concluíram que os
softwares e equipamentos atendem às exigências técnicas previstas no Anexo I –
Especificações Técnicas.

Finalizada a demonstração, o representante da empresa DSIN entregou os

equipamentos e sistemas utilizados para a realização dos testes em campo, conforme previsto
no subitem 6.5 do Anexo I. O parecer final quanto à aprovação da solução apresentada será
emitido após o prazo de 5 (cinco) dias, nos termos do referido subitem.

 Pirassununga, 28 de Julho de 2025.

____________________________                         _____________________________
DSIN Tecnologia da Informação                              Departamento Municipal de Trânsito
Bruno Felipe Cerqueira Silva                                 Adriano Luiz Verona
CPF: 222.013.628-07                                        CPF: 353.782.568-44

____________________________
Departamento Municipal de Trânsito
Bruno Martins Ramos dos Santos
CPF: 478.399.358-00

ADRIANO LUIZ
VERONA:3537
8256844

Assinado de forma digital
por ADRIANO LUIZ
VERONA:35378256844
Dados: 2025.07.28
11:05:57 -03'00'

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo

ADRIANO LUIZ
VERONA:3537
8256844

Assinado de forma digital
por ADRIANO LUIZ
VERONA:35378256844
Dados: 2025.08.04
10:31:47 -03'00'

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo

User
Retângulo